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Månedens bønn 

Alt er skapt av deg min Gud. 

Ved di makt og på ditt bud. 

Luft og lys og sjø og land, 

fugl i skog og fisk i vann. 

Amen 

Tlf:                     
Armkroken: 40710471  

Alle alle vil vi ha med 

Alle, alle vil vi ha med, vil vi ha med til himlen. 

 Alle alle vil vi ha med, til himlens lyse land.  

Far og mor, søster og bror, liten og stoor. 

 Alle alle vil vi ha med til himlens lyse land 

 

En liten hvit and 
En liten hvit and, svømmer rundt i vannet.  

En liten hvit and, kan ikke annet.  
Tar seg en bit av et vannliljeblad,  

og flakser litt med vingene og sier jeg er glad. 
 En liten hvit and, svømmer rundt i vannet. 

KVAKK KVAKK KVAKK 

Denne uka har vi ansvaret for dyra i tunet☺ vi går ned i 

smågrupper for å bli bedre kjent med dyra       



MÅNEDSBREV FOR ARMKROKEN 

Hei alle sammen!  

Nå er august allerede over og vi er i gang med et nytt og spennende år på Armkroken. Mange av 

barna er godt i gang med barnehagelivet, mens andre fremdeles er i oppstarten. Vi begynner å bli 

kjent med hverandre, både store og små, men vil fremdeles bruke tid på å bli bedre kjent. Oppstarten 

har gått fint. Barna utforsker de nye omgivelsene og begynner å knytte bånd til både voksne og 

barn. Det er en helt fantastisk gjeng☺.  

Månedsplanen for denne måneden blir ganske kort da dere ikke fikk plan for uke 38. Pga sykdom 

ble det dessverre ikke mulig å levere ut ferdig mnd-plan tidligere. 

 Vi begynner med å dele barna i mindre grupper og koser oss med ulike aktiviteter. Vi har allerede 

vært ute på mange trilleturer med barna noe de ser ut til å like godt. Det er også veldig populært å 

danse BliMe dansen og alle barna danser med på sin måte       

Mandag og tirsdag har vi gymsal, og nå i starten går vi ned i grupper med de vi ser begynner å finne 

trygghet i å bevege seg rundt på huset. Vi deler gymsalen med de andre småbarnsavdelingen så vi 

jobber med å finne løsninger for hvordan vi deler den mellom oss, siden vi ikke kan være der samtidig 

pga smittevern. Men vi passer på at alle får være innom gymsalen.  

Det blir foreldremøte onsdag 30.september fra kl. 19.30.-21.00 i storsalen, se eget skriv. 

Foreldresamtaler blir også onsdag 30. september Dere møter da i kontorfløyen, opp trappa på siden 

av hovedinngangen til Klippen. Vent i gangen så blir dere hentet etter hvert. 

Vi vil også minne om at dere kan ta opp alle ting dere lurer på. Vi er her for dere og deres barn! 

Dersom barnet gråter når du går, så slå gjerne på tråden etter en liten stund. Sannsynligvis får du høre 

at barnet nå har det bra☺ og du slipper å gå og ha vondt av barnet ditt hele dagen.  

 

Tema: 

I starten blir det mye sang og musikk i samlingene våre. Vi har en koffert barna får velge en figur 

fra, så synger vi om den figuren de har valgt. Det pleier å være veldig kjekt. Etter hvert som barna 

blir vant med samlingsstund har vi fortellinger fra bibelen, vi forteller eventyr og har språkleker.  

Vi har tre satsningsområder i barnehagen i år. Det er, kristen verdiformidling\ sosial kompetanse, 

språk og nærmiljø & kultur: 

Språk 

Barna skal få erfare og oppleve språk med alle sansene sine, og videreutvikle begrepsforståelsen, 

gjennom lystbetonte og varierte aktiviteter. Vi har fokus på å benevne det vi gjør og det vi ser 

rundt oss i det daglige, «så tar vi venstre foten oppi skoen», «vil du ha leverpostei eller prim» osv. 

fokusord denne måneden er: ulike typer klær. 

 



Kristen verdiformidling\sosial kompetanse 

I kristen verdiformidling ønsker vi at barna skal få høre og oppleve at de er verdifulle akkurat slik de 

er. «Jeg er meg, uerstattelig og unik. Så uendelig verdifull.» Samtidig vil vi at barna skal lære om 

hvordan de kan være gode mot hverandre. Gud skapte meg og jeg er unik. Nå i starten blir det 

mye sang også i disse samlingene men etter hvert forteller vi historier fra bibelen. 

Sosial kompetanse handler om barnas evner i samspill med andre. For barn i vår 

aldersgruppe er det naturlig å jobbe med empati. Empati er kort forklart evnen til å 

sette seg inn i en annens situasjon. Barna må kunne gjenkjenne egne og andres 

følelser for å kunne sette seg inn i en annens situasjon og være til hjelp for andre. 

Det handler om å dele, vente på tur og være god mot andre. Vi setter derfor ord på 

barnas følelser. Når de er glade, leie, sinte og redde. Den første tida i barnehagen vil 

vi ha fokus på følelsene glad og lei. 

Kultur og nærmiljø 

I kultur og nærmiljø ønsker vi at barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens 

mangfold. Ryfylketunet vårt, med dyr, snekkerbod og bestemorsstua vil alle avdelingene i 

barnehagen dele på. I uke 40 har vi tunet og kommer til å bruke litt tid der for å bli kjent med 

dyra og kose oss med lek ute og inne. Vi kommer til å gå turer i nærmiljøet. I tillegg forteller vi 

eventyr. Gjennom sangsamlinger vil barna bli kjent med den «skattekista» vi har av barnesanger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen alle oss på Armkroken 
Hanne Brit, Lene Merete, Brit Karen, Linda M, Mona og Linda H 

Viktige datoer: 

30 september: Foreldremøte 19.30-21.00 

 

Minner om 

Alt yttertøy tas med hjem hver fredag 

Alle både voksne og barn vasker eller spriter hendene før de kommer inn i 

avdelingen 

Ta av sko før en går videre inn fra garderobene. 

Det skal ikke henge sekker, bager, poser o.l på barnas garderobehylle. Dette 

pga sikkerheten til barna. 

 Skiftetøy legges i barnas skap, husk å se over hver dag om alt er i orden på 

barnets garderobeplass.  

Et skap er for skiftetøy og et er for yttertøy som Luer votter osv 

Gi beskjed før kl 8.00 dersom barnet ikke kommer i barnehagen 

Gi beskjed dersom andre enn foresatte skal hente barnet 

 


